
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年10月28日

変更後 変更なし

変更前 21,600,000円

変更後 21,606,480円

増減 6,480円

変更理由

契約金額
（税込）

市道H24号線舗装補修工事について以下のとおり変更する
①舗装版取壊し掘削積込工を400ｍ3を350ｍ3に減量変更する。
②建設廃材運搬ｱｽｺﾝ塊を67ｍ3から113ｍ3に増量変更する。
③建設廃材運搬砕石を400ｍ3から0ｍ3に減量変更する。
④建設廃材処理ｱｽｺﾝ塊を67ｍ3から113ｍ3に増量変更する。
⑤建設廃材処理路盤材を400ｍ3から0ｍ3に減量変更する
⑥土砂運搬を新たに350ｍ3計上する
⑦発生土処分を新たに350ｍ3計上する
⑧交通誘導員を3人から5人に増量変更する。

  市道H24号線の舗装打替えについて、既設舗装構造を35型(再生AS5㎝、砕石30㎝)
としていたが、実際は　22型(再生AS10㎝、砕石12㎝)であったので、工事で発生
する建設副産物の搬出量に変更が生じたため。
 交通管理者（警察署）との協議の結果、安全対策として交通誘導員を増員したた
め。

履行終了日

幹線市道Ⅱ-46号線ほか１路線舗装補修工事


